[bookmark: _GoBack]様式第４号
特別事業者承継申請書

年　　月　　日

　美浦村長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け美　第　　　号により不均一課税措置の決定を受けた特別事業者の地位を下記のとおり承継したので，美浦村地方活力向上地域における固定資産税の不均一課税に関する条例施行規則第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

	立地事業所等
	名　　称

	所 在 地

	代表者名

	特別事業者
	名　　称

	所 在 地

	代表者名

	承継者
	名　　称

	所 在 地

	代表者名

	承継年月日
	年　　月　　日

	承継の理由

※添付書類
(1) 承継の事実を証明する書類
(2) 登記事項証明書（商業登記，不動産登記等）
(3) 定款又はこれに準ずるもの
(4) その他村長が必要と認める書類